
Umowa o dofinansowanie nr UDA-RPLD.06.03.01-10-0001/20-00 z dnia 26.05.2021 r. 
Projekt pn. ”Szlakiem architektury włókienniczej. Rewitalizacja Księżego Młyna. Etap II” 

 

Strona 1 z 2 

  
                                                                   

 

 
 

Łódź, dnia 24.04.2023 r. 

 
ZIM-DZ.2621.8.2023   

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn: 

„Renowacja lokalu MOPS w budynku położonym przy ul. Fabrycznej 19 – Tryb zaprojektuj           

i wybuduj wraz z nadzorem autorskim” 

 

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, wykonując dyspozycję            

art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, informuje,  

że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ w przedmiotowym postępowaniu: 

 

1. Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę  

 

VIK-BUD 

WIKTOROWICZ  

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Piekarnicza 7  

98-100 Łask 

- za cenę ofertową brutto 1 174 650,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

a) Wykonawca wykazał, iż spełnia warunki udziału w postępowaniu  

oraz że nie zachodzą w stosunku do niego podstawy wykluczenia z postępowania  

na podstawie art. 108 ust. 1 (obligatoryjne podstawy wykluczenia) oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 

Ustawy (fakultatywne podstawy wykluczenia).  

b) Oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy. 

c) Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie przyjętych w SWZ kryteriów 

oceny ofert 

 

 



Umowa o dofinansowanie nr UDA-RPLD.06.03.01-10-0001/20-00 z dnia 26.05.2021 r. 
Projekt pn. ”Szlakiem architektury włókienniczej. Rewitalizacja Księżego Młyna. Etap II” 

 

Strona 2 z 2 

  
                                                                   

 

 
 

Wybrana oferta otrzymała: 

60,00 punktów w zakresie kryterium „Cena” = 60,00%, 20,00 punktów w  zakresie kryterium 

„Gwarancja i rękojmia na roboty budowlane” = 20,00%, oraz 20,00 punktów w  zakresie kryterium 

„Doświadczenie  zawodowe Kierownika budowy” = 20,00%, co łącznie dało 100,00 punktów 

 

2. Punktacja przyznana w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna punktacja: 

N
u

m
e
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma) i 
adres 

Wykonawcy 

 
Cena 

ofertowa 
brutto 
(PLN) 

 
Liczba 

punktów 
w kryterium 
„CENA” – 

60% 

Oferowany 
okres 

gwarancji 
i rękojmi na 

roboty 
budowlane 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
„Gwarancja 

i rękojmia na  
roboty 

budowlane”  
– 20% 

 
 

 
Doświadczenie 

Zawodowe 
kierownika 

budowy  

 
 
 

Liczba punktów  
kryterium 

„Doświadczenie  
zawodowe 
Kierownika 
budowy”  

– 20% 

Łączna 
liczba 

punktów 

Pozycja  
w 

rankingu 

1. 

VIK-BUD 

WIKTOROWICZ 

SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

ul. Piekarnicza 7 

98-100 Łask 

NIP: 8311638631 

1 174 650,00 60,00 pkt 48 miesięcy 20,00 pkt 

 
 
 
 
 
 

pełnienie funkcji 
kierownika 
budowy   w 
3  obiektach 

wpisanych do 
rejestru zabytków 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

20,00 pkt 100,00 pkt I 

 

 ZATWIERDZAM 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 

 
 
 
 

 

 

Sprawę prowadzi: Aleksandra Juśkiewicz-Morawska Wydział Zamówień Publicznych, tel. 42/ 638-58-37 


